
 
  ÚSTŘEDNÍ INSPEKTORÁT 
  Květná 15, 603 00 Brno 
  tel.: 543 540 201  
 

Vyřizuje: Ing. Romana Zatloukalová Tel.:  E-mail:  

Č.j.: SZPI/AC918-10/2022 Datum: 18. 2. 2022 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
Vážená paní doktorko, 

 

v návaznosti na Váš dopis, který jsme obdrželi dne 11. 1. 2022, v němž nás žádáte o informace 
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, a následné úhradě nákladů za mimořádně rozsáhlé vyhledávání, která byla SZPI 
připsána na účet dne 9. 2. 2022, Vám zasíláme požadované informace, tj. kopie rozhodnutí o 
uložení pokuty níže uvedeným subjektům, která nabyla právní moci v období od 1. 1. 2021 do 
31. 12. 2021: 
- BILLA, spol. s r.o., IČO: 00685976,  

- Svazu českých a moravských spotřebních družstev sdružených ve Skupině COOP,  

- Globus ČR, v.o.s., IČO: 63473291,  

- HRUŠKA, spol. s r.o., IČO: 19014325,  

- Kaufland Česká republika v.o.s., IČO: 25110161,  

- Lidl Česká republika v.o.s., IČO: 26178541,  

- MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o., IČO: 26450691,  

- Penny Market s.r.o., IČO: 64945880,  

- Tesco Franchise Stores ČR s.r.o., IČO: 04621611,  

- Tesco Stores ČR a.s., IČO: 45308314.  
 

Jedná se o 66 dokumentů s celkovým počtem stran 1 358. Uvedené dokumenty Vám zasíláme 
v přílohách, přičemž citlivé údaje byly na těchto dokumentech anonymizovány. Přehled 
rozdělení daných dokumentů dle jednotlivých subjektů je také uveden v příloze. 
 
Vzhledem k velkému počtu zasílaných dokumentů je odpověď rozdělena do více datových 
zpráv. 
 

 

S pozdravem 

 

 

Mgr. Jaroslav Stross 

ředitel Odboru kanceláře úřadu 

 

 

Přílohy: 

dle textu 


		2022-02-18T09:37:48+0100




